

## PROFESSIONAL TIZIMDA CHET TILINING AHAMIYATI

*Matyaqubova Moxira*

*Urganch shahar 2-son kasb-hunar maktabining*

*Oliy toifali ingliz tili fani o'qituvchisi*

**Annotatsiya:** Chet tili zamonaviy professional tizimda muhim rol o'ynaydi. Globalizatsiya jarayonlari, xalqaro aloqalar va iqtisodiy integratsiya tufayli, chet tilini bilish nafaqat shaxsiy, balki professional muvaffaqiyat uchun ham zaruriy shartga aylangan. Ushbu maqolada chet tilining professional tizimdagi ahamiyati, uning afzalliklari va karyera rivojlanishidagi o'rni haqida ma'lumotlar berilgan.

**Kalit so'zlar:** ingliz tili, professional ta'lim, madaniyat, muloqot, integratsiya, xalqaro aloqalar.

Professional ta'lim tizimi, zamonaviy jamiyatning muhim tarkibiy qismlaridan biridir. U nafaqat iqtisodiy rivojlanish, balki ijtimoiy barqarorlik va madaniy o'sish uchun ham zarur. Professional ta'lim tizimi, mutaxassislarni tayyorlash va ularning malakasini oshirishga qaratilgan. Bu tizim, iqtisodiyotning turli sohalarida yuqori malakali kadrlarni yetishtirishga yordam beradi. Professional ta'lim, shuningdek, ish beruvchilar uchun zarur bo'lgan ko'nikmalarni taqdim etadi, bu esa ish joylarida samaradorlikni oshiradi. Chet tili, boshqa bir millat yoki xalqning tilidir. Chet tillarini o'rganish, globalizatsiya davrida juda muhim ahamiyatga ega. U nafaqat boshqa madaniyatlarni tushunishga yordam beradi, balki professional va shaxsiy rivojlanish uchun ham zarurdir. Chet tillarini o'rganish, boshqa xalqlarning madaniyatini, an'analarini va urf-odatlarini yaxshiroq tushunishga yordam beradi. Bu xalqaro munosabatlarni rivojlantirishda va turli madaniyatlar o'rtasida muloqot qilishda muhimdir. Chet tillarini bilish, ish bozorida raqobatbardoshlikni oshiradi. Ko'plab kompaniyalar, xalqaro bozorlar bilan ishlash uchun chet tillarini biladigan mutaxassislarga ehtiyoj sezadi. Bu, ishga joylashish imkoniyatlarini kengaytiradi.

Chet tilini bilish, professional sohada xalqaro muloqot va hamkorlikni osonlashtiradi. Bugungi kunda ko'plab kompaniyalar global bozorlar bilan ishlaydi va turli mamlakatlardan hamkorlar bilan aloqalar o'rnatadi. Chet tilini bilish, mutaxassislarga boshqa mamlakatlardagi hamkasblari bilan samarali muloqot qilish imkonini beradi, bu esa ish jarayonini tezlashtiradi va samaradorligini oshiradi. Chet tilini bilish, karyera rivojlanishida muhim omil hisoblanadi. Ko'plab kompaniyalar, xususan, xalqaro tashkilotlar va korporatsiyalar, chet tilini biladigan mutaxassislarga ehtiyoj sezadilar. Chet tilini bilish, ishga joylashish imkoniyatlarini kengaytiradi va professional o'sish uchun yangi yo'nalishlar ochadi. Bunday mutaxassislar ko'pincha yuqori lavozimlarga tayinlanadi va ko'proq maosh oladilar. Chet tilini o'rganish,

nafaqat tilni, balki boshqa madaniyatlarni ham tushunishga yordam beradi. Madaniyatlararo muloqot, professional sohada muhim ahamiyatga ega, chunki turli madaniyatlar bilan ishlashda o'zaro hurmat va tushunish zarur. Chet tilini bilish, mutaxassislarga boshqa madaniyatlar bilan samarali muloqot qilish imkonini beradi, bu esa ish jarayonida ijobiy natijalarga olib keladi. Chet tilini bilish, innovatsiya va kreativlikni oshirishga yordam beradi. Turli tillarda o'qish va muloqot qilish, yangi g'oyalar va yondashuvlarni keltirib chiqaradi. Chet tilida o'qilgan materiallar, mutaxassislarga yangi bilimlar va ko'nikmalarni o'zlashtirish imkonini beradi, bu esa ularning professional faoliyatida innovatsion yechimlar ishlab chiqishiga yordam beradi.

Chet tilini bilish, global fikrlashni rivojlantiradi. Bugungi kunda, ko'plab muammolar global xarakterga ega va ularni hal qilish uchun xalqaro hamkorlik zarur. Chet tilini bilish, mutaxassislarga global muammolarni tushunishga va ularga yechimlar taklif qilishga yordam beradi. Bu, o'z navbatida, professional sohada muvaffaqiyatga erishish uchun zaruriy ko'nikmalardan biridir. Chet tilini o'rganish, shaxsiy rivojlanish uchun ham muhimdir. Til o'rganish jarayoni, o'z-o'zini rivojlantirish, yangi ko'nikmalarni o'zlashtirish va o'z imkoniyatlarini kengaytirishga yordam beradi. Chet tilini bilish, shaxsiy va professional hayotda o'zgarishlarga tayyor bo'lishni ta'minlaydi.

### **Xulosa:**

Chet tilining professional tizimdagi ahamiyati beqiyosdir. U nafaqat ish jarayonini osonlashtiradi, balki karyera rivojlanishiga, madaniyatlararo muloqotga, innovatsiyalarga va global fikrlashga hissa qo'shadi. Chet tilini o'rganish, zamonaviy mutaxassislar uchun zaruriy ko'nikma bo'lib, ularning professional muvaffaqiyatini ta'minlaydi. Shuning uchun, chet tilini o'rganish va uni amaliyotda qo'llash har bir mutaxassis uchun muhim vazifadir. Chet tili o'rganish, zamonaviy hayotda muhim ahamiyatga ega. U nafaqat professional imkoniyatlarni kengaytiradi, balki shaxsiy rivojlanish va madaniyatlarni tushunishga yordam beradi. Chet tillarini o'rganish jarayonida sabr-toqat va izchillik muhimdir, chunki bu jarayon vaqt va mehnat talab qiladi. Har bir yangi til, yangi imkoniyatlar va yangi g'oyalar eshigini ochadi.

### **Foydalanilgan adabiyotlar:**

1. Jalolov J. Chet tili o'qitish metodikasi. - Toshkent., 2012: - 48-bet.
2. Johnson, K. E. The Sociocultural Turn and Its Challenges for Second Language Teacher Education. // TESOL Quarterly., - London., 2006: - 235- bet.
3. Harmer J. The Practice of English Language Teaching. - London., 2001: - 64-bet.
4. Низаева Л. Ф. Коммуникативная компетенция : сущность и компонентный состав // Молодой ученый. - 2016. - № 28. - С. 933-935.
5. Психологическое консультирование : теория и практика : учеб. пособие для студентов вузов / Н. Д. Линде. - М. : Аспект Пресс, 2010. - С. 20.
6. Щукин, А.Н. Современные интенсивные методы и технологии обучения иностранным языкам / А.Н. Щукин - М. : Филоматис, 2008. - 196 с.